平成26年５月13日

各　位

上場会社名 ファースト住建株式会社

代表者 代表取締役社長　中島　雄司

（コード：8917、東証第一部）

問合せ先責任者 取締役管理部長　東　　秀彦

（TEL．06－4868－5388）

株主優待内容の決定に関するお知らせ

　当社は、平成26年４月末日を基準日とした株主優待の具体的内容につきまして、下記のとおり決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．対象となる株主様

　平成26年４月末日現在の株主名簿に記載又は記録された当社株式１単元（100株）以上を保有する株主様を対象と

いたします。

２．優待内容

ご所有株式数 贈呈内容

100株以上 当社オリジナル　磁器製タンブラーペアセット（ノリタケデザイン）

３．贈呈の時期及び方法

　対象の株主様には、株主名簿にご登録いただいておりますご住所宛に、平成26年８月中旬頃より順次発送する予定

です。

以　上

【商品イメージ】

（商品サイズ）

 高  さ：約100mm

 上部直径：約 85mm
 底部直径：約 50mm